
Budapest 
28 sep – 2 okt 2025

Välkommen till Budapest!

Vi besöker en av Europas mest magiska städer som bjuder på stora 
boulevarder kantade av vacker grönska och historiska byggnader. 
Staden delas i två stadsdelar, Buda och Pest av floden Donau. På 
Budasidan ligger slottsområdet och Fiskarfästningen och på Pest-

sidan parlamentet, shoppinggator och stadens kulturella centrum.

Första dagen gör vi en sightseeing där vi ser många av stadens 
största sevärdheter. Under en dagsutflykt till den pittoreska 

konstnärsstaden Szentendre besöker vi ett museum, promenerar  
på smala färgglada gränder, äter lunch och gör en vinprovning. 

Vi bor centralt med de viktigaste sevärdheterna inom gångavstånd. 
Passa på att besöka det berömda termalbadet Szechenyi och ta en 

kopp kaffe med tillhörande bakverk på någon av de vackra 
legendariska caféerna. Ett besök på den stora matmarknaden 

tillhör också något man måste göra.



Dagsprogram:

Pris: 15.685:- per person

Ingår i priset:
Buss Norrtälje-Rimbo-Arlanda t/r
Flyg Arlanda – Budapest med  Norwegian t/r
Boende del i dubbelrum, 4 nätter, frukostbuffé
Samtliga utflykter enligt program
Måltider enl. program
Svensktalande guide och engelsktalande lokalguider på vissa 
ställen. 
Roger och Färdledare från Norrtelje Resebyrå
Samtliga idag kända skatter och avgifter

Tillkommer
Enkelrumstillägg  3.975:-
Termalbad ca 500:-/person
Avbeställningsskydd: 7% av resans pris
Reseförsäkring

Hotel La Prima Fashion****, byggt 2010. 
Centralt beläget nära Erzsébetbron.
Restaurang och gym. 80 rum, WIFI, kaffe-
och teabryggare, värdeskåp, LCD-TV, AC, 
minibar. Bad/dusch, WC, hårtork.

28 sep 
10.00 Avresa från Norrtälje mot Arlanda med Roger och vår färdledare. Norwegian D83809 lyfter 13.15 och                        
15.25 landar vi. Vår svensktalande guide med buss möter upp och tar oss till Hotel La Prima Fashion****. 
Hotellet ligger perfekt i centrum med gågatan Vaci utca och Vörösmartyrtorget nära. Här har vi en bra 
utgångspunkt för både våra utflykter och att uppleva staden på egen hand med kultur och uteliv.           
Promenad för en välkomstmiddag på en närliggande restaurang, inkl. dryck. M

29 sep
Frukost. Sightseeing med buss och promenad. Här får vi se Budapests vackraste platser och huvudattraktioner. 
Vi stannar vid Hjältarnas torg, Vajahunyad-slottet och Musikens hus i stadsparken. Utmed den magnifika 
Andrássy Boulevarden passerar vi operahuset och Stefansbasilikan. Turen fortsätter till Donaus strand med 
världsberömda vyer över Parlamentet, Slottsberget, Budas kungliga slott, Fiskarfästningen och Matthias-kyrkan. 
På vägen stannar vi för en lunch inkl. ett glas vin/öl. På kvällen promenerar vi till en restaurang i närheten av 
hotellet, middag inkl. dryck. F,L,M

30 sep
Frukost. 09.00 hämtar vår guide oss för en utflykt till konstnärsstaden Szentendre med sin medelhavsatmosfär. 
De små kullerstensgränderna omges av färgglada hus och här finns gott om mysiga butiker och caféer. Vi 
besöker den berömda keramikkonstnären Margit Kovács museum och får egen tid att utforska stadens butiker 
och gallerier. Lunch och en vinprovning innan vi är åter vid hotellet ca. 16.00. Middag på egen hand. F,L

1 okt
Frukost. Här får vi en dag att spendera på egen hand innan vi träffas till kvällen. Passa på att strosa utmed 
shoppinggatan Vaci utca, besök de anrika caféerna Gerbeaud eller New York och naturligtvis den stora 
matmarknaden. Vi har bokat ett antal biljetter på termalbadet Szechenyi, ett av de mest ikoniska baden. Här 
finns ett antal pooler ute och inne och möjlighet att boka behandlingar. Som en magisk avslutning på vår resa 
gör vi en kvällskryssning  på Donaufloden där utsikten över stadsdelarna Buda och Pest finns med på 
UNESCO:s världsarvslista. Vi äter en buffémiddag med dryck. Innan vi avslutar dagen finns det trevliga barer 
och caféer nära hotellet där vi kan summera resan. F,M

2 okt 
Frukost. Här har vi ytterligare en dag för egna strövtåg. Naturligtvis kommer vi tillsammans med vår guide ge 
tips på aktiviteter. Vi som är  +65 åker gratis inom kollektivtrafiken så det är bara att prova på!                               
Ca. 17.00 hämtar vår buss oss för att ta oss till flygplatsen. D84488 avgår 20.10 och landar på Arlanda 22.20. 
Buss åter till Norrtälje. F  
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